



DELIBERAZIONE DEL COMITATO DEI SINDACI Nr. 5 del 16/02/2018

OGGETTO: Assegnazione obiettivi 2018 al Dirigente Coordinatore dell ATS N. 6, Dott.Riccardo Borini.

L'anno **due miladiciotto**, il giorno **sedici** del mese di **febbraio** alle ore **15,00** presso la Sala Riunioni Servizi Sociali del Comune di Fano si è riunito il Comitato dei Sindaci dell'ATS 6.

1)	BARGNESI MARINA	ASSESSORE E PRESIDENTE DEL COMITATO	Presente
2)	COMUNE DI FRATTEROSA ALESSANDRO AVALTRONI	SINDACO	Ass. giust.
3)	COMUNE DI MONDAVIO ROBERTA GALASSI	ASSESSORE	Presente
4)	COMUNE DI MONDOLFO ALICE ANDREONI	ASSESSORE	Presente
5)	COMUNE DI MONTE PORZIO LAURA EUSEPI	ASSESSORE	Presente
6)	COMUNE DI PERGOLA FRANCESCO BALDELLI	SINDACO	Assente
7)	COMUNE DI SAN COSTANZO MARGHERITA PEDINELLI	SINDACO	Presente
8)	COMUNE SAN LORENZO IN CAMPO DAVIDE DELLONTI	SINDACO	Ass. giust.
9)	COMUNE TERRE ROVERESCHE LUCIANO BARBETTA	CONSIGLIERE COMUNALE	Presente

Assenti: **3** Presenti: **6**

Assume la Presidenza **BARGNESI MARINA**E' altresi presente il Coordinatore d'Ambito **BORINI RICCARDO**Partecipa con funzioni di verbalizzante **BUSCA ROBERTO**





COMITATO DEI SINDACI AMBITO TERRITORIALE SOCIALE VI ORIGINALE

OGGETTO: Assegnazione obiettivi 2018 al Dirigente Coordinatore dell ATS N. 6, Dott.Riccardo Borini.

IL COMITATO DEI SINDACI

PREMESSO CHE:

- il Dirigente del Servizio Personale Dott. Pietro Celani, preso atto del verbale del Comitato dei Sindaci dell'ATS n.6 del 3.2.2016, ha indetto una pubblica selezione per il conferimento dell'incarico a tempo determinato con rapporto di lavoro subordinato di Dirigente Coordinatore dell'ATS 6, con avviso pubblicato il 19.2.2016;
- in detto avviso, alla voce "Trattamento Economico", veniva specificato che la determinazione dell'indennità di risultato, del valore minimo pari al 15% e massimo del 40% dell'indennità di posizione corripondente ad € 23.738,13, sarà riconosciuta al Dirigente Coordinatore dell'ATS n. 6 dal Comitato dei Sindaci con specifico atto di motivazione;
- il Dirigente delle Risorse Umane e Tecnologiche del Comune di Fano con determinazione n. 968 del 13 Giugno 2016 ha provveduto all' assunzione a tempo determinato del Dirigente Coordinatore dell' ATS n. 6 nominato dal Comitato dei Sindaci dell' ATS n. 6 , nomina espressa con verbale del 24 Maggio 2016;
- nel medesimo atto veniva stabilito di procedere alla stipula di un contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato di qualifica dirigenziale con il Dott. Riccardo Borini in qualità di Dirigente Coordinatore ATS n. 6 che, all'art. 4 ribadisce che l'indennità di risultato verrà corrisposta al Dirigente Coordinatore nelle misura che sarà determinata dal Comitato dei Sindaci nei limiti di quanto previsto dal bando di selezione, sulla base degli obiettivi assegnati per il 2018.

VALUTATO di assegnare al Dirigente Coordinatore dell'ATS 6 i seguenti obiettivi per l'anno 2018: gestione associata prevista dalla Convenzione (gestione servizio SAD e struttura DOPO DI NOI); gestione Progetto POR (coordinamento servizio tutoraggio); gestione Progetto PON Inclusione (attivazione servizio educativa domiciliare e attivazione servizi per inserimenti lavorativi); coordinamento attuazione REI (accoglienza della domanda, progetti individualizzati e implementazione rete servizi); gestione percorsi di integrazione socio-sanitaria (attuazione dei PUA, Protocollo operativo per la gestione integrata dei servizi per i minori e le famiglie, del servizio affido familiare e delle adozioni nazionali ed internazionali, percorso di informazione ed orientamento sull'affido); sulla base dei quali procedere alla corresponsione dell'indennità di risultato.

ATTESTATE, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs.n. 267/2000, la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del presente atto e che lo stesso non comporta effetti diretti sulla situazione economico-finanziaria e sul patrimonio dell'Ente- Gestione ATS VI e che sulla presente deliberazione è stato quindi apposto solo il parere di regolarità tecnica dal Coordinatore dell' ATS 6 in data 15/02/2018 atteso il parere di regolarità contabile reso successivamente in occasione dell'eventuale adozione delle determinazioni del coordinatore quali atti gestionali .





Mediante votazione, espressa per alzata di mano, i cui risultati proclamati dal Presidente dei Comitato dei Sindaci, sono i seguenti:

presenti n. 6 votanti n. 6 voti favorevoli n. 6 voti contrari n. / astenuti n. /

DELIBERA

- 1. DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
- 2. DI ASSEGNARE al Dirigente Coordinatore dell'ATS 6 i seguenti obiettivi per l'anno 2018: gestione associata prevista dalla Convenzione (gestione servizio SAD e struttura DOPO DI NOI); gestione Progetto POR (coordinamento servizio tutoraggio); gestione Progetto PON Inclusione (attivazione servizio educativa domiciliare e attivazione servizi per inserimenti lavorativi); coordinamento attuazione REI (accoglienza della domanda, progetti individualizzati e implementazione rete servizi); gestione percorsi di integrazione socio-sanitaria (attuazione dei PUA, Protocollo operativo per la gestione integrata dei servizi per i minori e le famiglie, del servizio affido familiare e delle adozioni nazionali ed internazionali, percorso di informazione ed orientamento sull'affido); sulla base dei quali procedere alla corresponsione dell'indennità di risultato;
- **3. DI DETERMINARE** il valore del 40% dell'indennità di posizione quale l'importo dell'indennità di risultato a favore del Coordinatore dell'ATS 6 per il raggiungimento degli obiettivi 2018.
- **4.DI STABILIRE**, inoltre, che la presente delibera sarà pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Fano nell'ambito di "Amministrazione trasparente", ai sensi dell'art. 23, c. 1, lett. b), d.lgs. n. 33/2013, così come integrato e modificato dal d.lgs. 97/2016.

Inoltre di dichiarare la delibera immediatamente eseguibile, con votazione espressa per alzata di mano, i cui risultati proclamati dal Presidente dei Comitato dei Sindaci, sono i seguenti:

presenti n. 6 votanti n. 6 voti favorevoli n.6 voti contrari n. / voti astenuti n. /

DELIBERA

di dichiarare la delibera immediatamente eseguibile.

La presente deliberazione sarà trasmessa:

- a) al Coordinatore dell'ATS 6 per gli adempimenti di competenza.
- b) all'albo pretorio on line del Comune di Fano quale ente capofila per la relativa pubblicazione come previsto dall'art. 11 del vigente regolamento di funzionamento del Comitato stesso;
- c) ai Sindaci dei Comuni dell'ATS 6;
- d) ai dirigenti/responsabili dei Servizi finanziari dei Comuni dell'ATS 6 di Fano per gli





adempimenti di competenza.

La presente deliberazione sarà pubblicata all'Albo on line del Comune di Fano per 15 gg. Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art.20 ss del D.lgs 82/2005.





DEL CHE E' REDATTO IL PRESENTE VERBALE, COME APPRESSO SOTTOSCRITTO.

Il Presidente Bargnesi Marina F.to digitalmente	Il Coordinatore d'Ambito Borini Riccardo F.to digitalmente
La presente deliberazione del Comitato dei Sindaci Pretorio .	N. 5 del 16/02/2018 sarà pubblicata all'Albo
E' stata dichiarata immediatamente eseguibile.	
	L'incaricato BORINI RICCARDO